
ZARZĄDZENIE  NR 155/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 147/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 

zbycia, oddania w najem i użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 147/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

26 października 2023 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica 

Kaszubska do zbycia, oddania w najem i użyczenie stanowiącym wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica 

Kaszubska przeznaczonych do oddania w najem i użyczenie, wers oznaczony „Lp. 2”, kolumna oznaczona 

„Przeznaczenie i sposób jej zagospodarowania w MPZP*, SUiKZP**”, otrzymuje brzmienie: 

„Brak MPZP*, SUiKZP** przewiduje obszary rolniczej przestrzeni produkcyjnej. Działka położona jest 

w granicach parku krajobrazowego Dolina Słupi, w obszarze Natura 2000 – SOO „Dolina Rzeki Słupi” 

i w obszarze Natura 2000 – OSO „Dolina Słupi” w korytarzu ekologicznym Bory Tucholskie.”. 

2. Zarządzenie, podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Gminy 

Dębnica Kaszubska a także na tablicach ogłoszeniowych sołectw, których dotyczy dana nieruchomość. Informację 

o zamieszczeniu zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu 

obejmującym powiat słupski – strona internetowa Monitora Urzędowego pod adresem: monitorurzedowy.pl. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

Wywieszono dnia ……….. 2023 r.,  

Okres wywieszenia upływa z dniem ….......... 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54A1A02-21A0-47A8-8F97-731B4CD80593. Podpisany Strona 1


		2023-11-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




